

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 235 / 2558 ลงวันที่ 7 เดือน กันยายน 2558 ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ให้มีหน้าที่ กำหนดราคากลางงานโครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น ห้วยชำเคือ หมู่ที่ 5 บ้านนาทะเล ต.ชัยชุมพล อ.ลับแล จ.อุตรดิตถ์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาเรียบร้อยแล้ว ราคากลางมีความเหมาะสมและมีความเห็นชอบเป็นเอกฉันท์ ให้ใช้ราคาประมาณการงานโครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น ห้วยชำเคือ หมู่ที่ 5 บ้านนาทะเล ต.ชัยชุมพล อ.ลับแล จ.อุตรดิตถ์ ต่อไป
ลงวันที่ 8 กันยายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		เป็นเงิน / บาท		เป็นเงิน / บาท	
1	ประเภทงานอาคาร	95,390.26	1.3266	126,544.71	เงื่อนไข
2	ป้ายบอกรายละเอียดโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			129,544.71	
	คิดเป็นเงินประมาณ			129,500.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	-	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	-	บาท/ตร.ม.		

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
(นายอดุลย์ กันทะเรศร์) ปลัด อบต. ชัยชุมพล

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายวิสูตร แก้วชูเชิด) หัวหน้าส่วนโยธา อบต. ชัยชุมพล

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายพิเชษฐ์ ขำน้ำคู้) นายช่างสำรวจ อบต. ชัยชุมพล



สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประเภท งานชลประทาน

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล

สถานที่ก่อสร้าง ห้วยชำเคือ หมู่ที่ 5 บ้านนาทะเล ต.ชัยชุมพล อ.ลับแล จ.อุตรดิตถ์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน / บาท	Factor F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน / บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน				
	- ก่อสร้างฝายน้ำล้นรุดข้ามได้	95,390.26	1.3266	126,544.71	
2	ป้ายบอกรายละเอียดโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	(ป้ายเหล็ก)
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			129,544.71	
	คิดเป็นเงินเพียง			129,500.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	-	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	-	บาท/ตร.ม.		

ผู้ประมาณการ

(นางสาวกริณ กมลพันธ์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

เห็นชอบ

(นายอดุลย์ กันทะเรศร์)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.ชัยชุมพล

ตรวจ

(นายวิสูตร แก้วชูเชิด)

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา

อนุมัติ

(นายมาตร์ อินมา)

ตำแหน่ง นายก อบต.ชัยชุมพล



บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น ห้วยช้างเผือก

สถานที่ดำเนินการ ห้วยช้างเผือก หมู่ที่ 5 บ้านนาทะเล ต.ชัยชุมพล อ.ลับแล จ.อุตรดิตถ์

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้นรตขำได้ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร สูง 1.50 เมตร ยาว 15.00 เมตร

ประมาณการเมื่อวันที่ 8 กันยายน พ.ศ. 2558 ประมาณการโดย นางสาวกริชณ กมลพันธ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.ชัยชุมพล

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดรวมยกมา							89,392.26	
	- ค่าแรงงานประกอบแบบ (100%)	27.00	ตร.ม.	-	-	154.00	4,158.00	4,158.00	
6	ค่าหยอดทรายรอยต่อ	100.00	เมตร	12.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
7	งานเรียงหินใหญ่	2.00	ลบ.ม.	320.00	640.00	-	-	640.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งสิ้น							95,390.26	

หมายเหตุ - ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างของจังหวัดอุตรดิตถ์ ประจำเดือนสิงหาคม ปี 2558 จาก สำนักคณิศรยุทธกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์

ลงชื่อ

ผู้ประมาณการ

(นางสาวกริชณ กมลพันธ์)

นายช่างโยธา 6